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ĐZMĐR – TürkiyeTürkiyeTürkiyeTürkiye ( ( ( (/index/turkiye/index/turkiye/index/turkiye/index/turkiye)))) Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB)

Đzmir Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Rıza Gencay, siyasisiyasisiyasisiyasi ( ( ( (/index/index/index/index

/siyasi/siyasi/siyasi/siyasi)))) belirsizlik ve terör eylemleri nedeniyle tur operatörlerine iptal

bildirimleri yağdığını söyledi.

Türkiye Đstatistik Kurumu (TÜĐK) 2015 yılının Nisan- Haziran dönemine

ilişkin turizm geliri istatistiklerini yayınlandı. Turizm geliri Nisan, Mayıs

ve Haziran aylarından oluşan ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı

çeyreğine göre yüzde 13.8 azalarak 7 milyar 733 milyon 677 bin dolar

oldu. Geçen yıl aynı dönemde elde edilen turizm geliri 8 milyar 975

milyon dolar olarak açıklanmıştı. Turizm gelirinin yüzde 86.7'si yabancı

ziyaretçilerden, yüzde 13.3'ü ise yurt dışında ikamet eden Türk

ziyaretçilerden elde edildi. Bu çeyrekte yabancıların ortalama harcaması 691 dolar, yurt dışında ikamet eden Türklerin

ortalama harcaması ise 921 dolar olarak belirlendi.

GELĐR YÜZDE 9 AZALDI

2015 yılının ilk 6 aylık dönemine bakıldığında, turizm geliri 2014'ün ilk aynı dönemine göre yüzde 9 oranında, 1.2

milyar dolar civarında azaldı. Geçen yıl ilk 6 ayda 13 milyar 783 milyon 812 bin dolar olan turizm geliri, bu yılın aynı

döneminde 12 milyar 602 milyon 567 bin dolarda kaldı. Türkiye'den başka ülkelere gitmek için çıkış yapanların sayısı

2015 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 2 azalarak, 10 milyon 751 bin 351 kişi olarak

gerçekleşti.
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Türkiye'de siyasi belirsizlik ve artan

terör turizmi vurdu. 2015 yılının ilk

6 aylık döneminde turizm geliri

2014'ün aynı dönemine göre yüzde

9, ziyaretçi sayısı yüzde 2 azaldı.
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TÜRSAB Đzmir Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Rıza Gencay, siyasi belirsizlik ve terör eylemleri nedeniyle tur

operatörlerine iptal yağdığını belirterek şunları söyledi:

"Türkiye'de artan terör eylemleri, seçim olmasına rağmen hükümethükümethükümethükümet ( ( ( (/index/hukumet/index/hukumet/index/hukumet/index/hukumet)))) kurulamadığı için süren siyasi

belirsizlik, güvensizlik ortamı özellikle AvrupaAvrupaAvrupaAvrupa ( ( ( (/index/avrupa/index/avrupa/index/avrupa/index/avrupa)))) ülkeleri tarafından aleyhimize kullanılıyor. Akdeniz

çanağındaki ülkeler, Türkiye'nin güvenli bir yer olmadığı yönünde algı operasyonu yürütüyor. En son Đran,

Doğubayazıt'ta Đranlı bir şoförün açılan ateş sonucu öldürülmesinin ardından 'Karayolu üzerinden Türkiye'ye seyahat

etmeyin' uyarısı yaptı. Her gün tur operatörlerine iptal yağıyor. Gelen turist de otelden dışarı çıkmıyor. Turist kendini

güvenli hissetmediği yere gitmez. Sorunun çözümü için öncelikli siyasi istikrar gerekiyor."

(Elif DEMĐRCĐ / DHA)
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